
Začněte aktivně řešit energetiku ve městě, získejte dotace              
 a ušetřete za energie.
Při vhodně zvolené strategii se výrobny města stanou důležitou
součástí příjmu samosprávy a posílí stabilitu a předvídatelnost
vašich nákladů.
Každá samospráva má nyní šanci pořídit si výrobny elektřiny          
 z obnovitelných zdrojů s až 75% podporou státu. Návratnost
investice se snižuje pod 5 let.
Zřízení městské energetické společnosti jako právnické osoby
umožní systematicky a dlouhodobě řešit téma energetiky.
Máme pozitivní zkušenosti z Libereckého a Moravskoslezského
kraje nebo Aše.

Založení městské
energetické společnosti
Ušetřete za energie a buďte soběstační



Samosprávy vlastní velké množství budov, jejichž provoz a údržbu jsou
povinné zajistit a financovat. Zajištění chodu celého svěřeného energetického
hospodářství je náročné časově, administrativně i finančně. Zpočátku
postačuje pomoc energetického manažera, další externí služby jsou ale často
velkou zátěží a nejefektivnější je odbornou kapacitu zajistit vlastními silami. 

Řešením je městská energetická společnost. Jejímu vzniku předchází analýza
ekonomicky-provozně-organizačního modelu správy, řízení a rozvoje
vlastního energetického hospodářství, případně výhradně OZE zdrojů. 

Nastavení
kontroly řízení
rozpočtu výroben
energie.

Co od nás dostanete

Městská energetická společnost
je nejefektivnější řešení

Založení
(městské)
energetické
společnosti.*

Příspěvková organizace pro správu
městské energetiky.
Návrh strategie města pro FVE.

Smlouvy 
o vlastnictví
pro výrobny
energie.

Připojení
vašich
výroben 
do sítě.**

Podání žádosti o připojení a revize stanoviska
distributora. 
Pokud distributor odmítne připojení, poradíme co dál. 

od 49 900 Kč 

* **

Ozvěte se nám

senior konzultant
+420 778 111 866
petr.jelinek@fbadvokati.cz
www.fbadvokati.cz

Petr Jelínek


